
علی رغم شیوع ویروس کرونا و مشکلاتی که پیش آمده، طبق آخرین گزارش ها میزان حمل 
بار تا هجدهم اسفندماه نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۴ درصدی داشتیم.با شیوع 
ویروس کرونا اقداماتی را به اجرا رساندیم تا در این حوزه ریسک ابتلا به این ویروس به حداقل 
برسد و دستورالعملی تهیه و به استان ها ابلاغ شد تا در پایانه های 
بار این دستورالعمل اجرایی شود.دستورالمعل شامل چند مرحله 
است که مرحله اول آن در ارتباط با پروتکل ورود به پایانه بار است. 
پیش از این متقاضیان می توانستند از طریق تلفن همراه به صورت 
مجازی نوبت بگیرند و فقط در تاریخ اعلام شده امکان حضور داشت

   

آمار تازه از قربانیان تصادفات رانندگی؛ 307 هزار مصدوم در 10 ماه + جدول 

 دولت خسارت ناشی از استرداد بلیت ها را پرداخت کند 

تابان با تاخیر 59 درصدی نامنظم ترین ایرلاین بهمن ماه  سازمان هواپیمایی: مردم نگران استرداد مبلغ بلیت نباشند 

هیچ ممنوعیتی برای حمل بار به قم و گیلان وجود ندارد 

باوجود تمام هشدارها و درخواست هایی که درباره وضعیت استان های شمالی کشور و سفر نکردن به این استان ها داده شده است، به نظر می رسد که 
پتانسیل های قرنطینه ای شهرهای شمالی متمرکز بر خودرو شخصی بوده و حرکت اتوبوس ها و قطارها به سمت این استان ها مطابق برنامه در حال 

انجام است. 

به گزارش تین نیوز، در پی گسترش بیماری کرونا در ایران و افزایش شمار قربانیان این بیماری، ورود و خروج به استان های گیلان از سوی مسئولان 
استان محدود شد. این در حالی است که بررسی های خبرنگار ما نشان می دهد که وب سایت های فروش بلیت اتوبوس و قطار، فروش بلیت را برای 

این استان ها انجام می دهند.

احمدرضا عامری مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری کشور در این باره با تایید این موضوع گفت: تردد اتوبوس ها به سمت شمال کشور 
کاهش پیداکرده است اما متوقف نشده است.

59 درصدی  خیر  ن با تأ با یی تا پیما ا شرکت هو
پیمایی پویا با تأخیر  پروازهایش نامنظم ترین و هوا
۴ درصدی منظم ترین ایرلاین در بهمن ماه بوده اند.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، عملکرد خطوط هوایی در 
بهمن ماه در پروازهای داخلی فرودگاه مهرآباد توسط سازمان 
هواپیمایی کشوری منتشر شد که بر اساس آن 16 شرکت 
هواپیمایی در مجموع 5 هزار و 186 پرواز انجام داده اند که 
از این تعداد 2 هزار  و 187 پرواز آن با تأخیر انجام شده است.

سخنگوی سازمان هواپیمایی با تاکید بر این که با ایرلاین 
ها و سایت های متخلف در استرداد کل مبلغ بلیت پروازهای 
داخلی برخورد می کنیم، گفت: مردم نگران این موضوع نباشند.

 رضا جعفرزاده اظهار کرد: با توجه به تاکید وزیر راه و شهرسازی، 
سازمان هواپیمایی بخشنامه استرداد مبلغ بلیت پروازهای 
داخلی خریداری شده تا قبل از 5 اسفندماه را ابلاغ کرد. وی 
ادامه داد: تمام شرکت های هواپیمایی، آژانس ها، سایت 
و... ملزم به اجرای این بخشنامه هستند و باید وجه بلیت را 
به طور کامل و بدون کسر هزینه به مردم پرداخت کنند.

غلامحسین دغاغله-مدیرکل دفتر حمل و نقل کالا سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای مقصود اسعدی سامانی -دبیر انجمن  شرکت های هواپیمایی حرمت الله رفیعی ـ رییس هیات مدیره انجمان صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و هوایی ایران 
تقریبا همه راه های ورودی و خروجی کشور قفل شده است و پرواز بین المللی انجام نمی شود. 
پروازهای محدود هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران نیز به تازگی تعلیق شده و آخرین 
پرواز آن هفته آینده انجام می شود. فقط هواپیمایی قطر یک پرواز بین تهران و دوحه دارد 
که قیمت آن در این شرایط وحشتناک و ناجوانمردانه بالا است و 
جای خالی هم ندارد. ضرورت دارد متولیان در این باره رایزنی کنند.ا
نی و چالشی، توپ را  قع بحرا ین درست نیست که در موا
زیم و بگوییم کشورهای دیگر با  ندا به زمین دیگران بیا
ر دهیم. ما همکاری نمی کنند و خود را در حاشیه امن قرا

ینه  هز ید  با لت  و د که  ست  ا معتقد  یلی  ر نقل  حمل و س  شنا ر کا یک 
ا به شرکت های مسافری پرداخت کند. د بلیت ر ز استردا خسارت های ناشی ا

به گزارش تین نیوز، با شیوع ویروس کرونا در ایران، اغلب مسافرت های نوروزی کنسل 
شده است. ازاین رو تعداد زیادی از مردم که حمل ونقل ریلی را برای مسافرت انتخاب کرده 
بودند. اما به دلیل شیوع بیماری از طریق سفر و درخواست های مکرری که توسط وزارت 
بهداشت در این باره شده است،از مدت ها پیش اغلب مردم بلیت های خود را برگردانده اند.

روز گذشته تابلو پروازهای فرودگاه امام نشان از انجام 2 پرواز به سمت به ژنگژوکشور 
چین داشت و امروز نیز 20 اسفندماه یک شرکت هواپیمایی چینی فرودگاه امام را 
به مقصد چنگدو چین ساعت 1۴ ترک خواهد کرد. به گزارش تین نیوز، در حال 
حاضر عکسی در فضای مجازی دست به دست می شود مبنی بر اینکه چینی های 
مبتلا به کرونا با یک پرواز اختصاصی ایران را به مقصد کشورشان ترک می کنند.
چم  ی مخصوص و با پر ن چینی با لباس ها ا فر م مسا ین عکس تما ر ا د
رند.  پیما را ظاهرا دا مام قصد سوار شدن به هوا کشورشان در سالن فرودگاه ا

در حالی که کشور عراق از روز 18 اسفند، پنج مرز زمینی خود با ایران را به صورت 
موقت بسته و مرزهای منطقه اقلیم کردستان عراق باز نگاه داشته است، رانندگان 
و کامیونداران از صف طولانی کامیون ها در این مرزها خبر داده و از احتمال ابتلا 
به بیماری کرونا در چنین شرایطی ابراز نگرانی کرده اند.به گزارش تین نیوز، 
رانندگان کامیون فیلمی از صف چند کیلومتری کامیون ها در مرز باشماق مریوان 
در شبکه های اجتماعی منتشر کرده  و با توجه به اعلام مسئولان حوزه بهداشت 
و درمان در خصوص احتمال شیوع بیماری در مکان های عمومی و پرتجمع، از 

در حالی که معاون فنی و عمرانی ورامین معتقد است ورامین با 2 مخاطره گسل و فرونشست 
مواجه و فرونشست در این منطقه به نزدیکی خط ریل راه آهن رسیده است یک کاربر تین 
نیوز می گوید: یکی از دلایل مهم پُر ریسک بودن محور گرمسار، همین مشکل اساسی است.

به گزارش تین نیوز، احمد خشنودی در بخش نظرهای کاربران این شبکه خبری با بیان 
این که فرونشست زمین یکی از دلایل تبدیل شدن محور گرمسار به محور پر ریسک 
راه آهن است، گفت: اگر پیگیری نشود و تمهیدات لازم برای آن در نظر گرفته نشود، 
این موضوع در کنار عوامل دیگر، قطعاً به یک فاجعه و خسارت ملی منجر خواهد شد.

شماره چهارصد و شانزدهم- نسخه آزمایشی -۲۰ اسفند ماه ۱۳۹۸
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 حرکت اتوبوس و قطار به استان های شمالی همچنان ادامه دارد 

صف کامیون ها در مرز باشماق؛ نگرانی رانندگان از  ابتلا به بیماری 

خروج چینی های مبتلا به کرونا از ایران با یک پرواز اختصاصی!  

 فرونشست زمین؛ تهدیدی برای محور ریلی گرمسار 

۱۴ هزار و ۸۰۰ نفر بر اثر تصادفات رانندگی در ۱۰ ماهه سال ۹۸ جان خود را از دست داده و بیش از ۳۰۷ هزار نفر نیز در این سوانح مصدوم شده اند. 

برآورد 2 هزار میلیارد تومان زیان ایرلاین ها به دلیل کرونا راه های ورود و خروج کشور قفل است 

راه روشن است

هفته نامه

با توجه به کاهش شدید تقاضای سفر به دلیل شیوع بیماری کرونا، شرکت های هواپیمایی 
دچار مشکلاتی شدند و در این راستا نامه ای به وزیر راه و شهرسازی در چند بند ارائه دادند.

طبق مصوبه ستاد مبارزه با کرونا، مردم باید از هرگونه سفر و جابجایی خودداری کنند و ما نیز 
تابع این مصوبات هستیم.   در مدل حمل و نقل هوایی نیز تقاضای 
سفر کاهش زیادی داشته است.تا پیش از اینکه ایام کم تقاضای 
سفر محسوب می شد و شرکت های هواپیمایی خود را برای ایام 
نوروز و خدمات دهی برای مسافران آماده کرده بودند که به دلیل 
شیوع بیماری کرونا تقاضای سفر کاهش به سزایی یافت 

هفته نامه
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